
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXVI/201/2020 z dnia 29.10.2020 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXVI/201/2020 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie 

„Określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów”, § 5 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyjęcie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych następuje na koszt 

dostarczającego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 3245


		2020-12-02T11:18:26+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




